
 
 

UCHWAŁA NR XII.104.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( tj. Dz.U. z 2024 roku poz.107 ze zmianami ),  art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  ( tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 484 896,99 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 3 900 000,00 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 807 646,79 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków 
o kwotę 4 222 749,80 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę  1 117 646,79 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 322 749,80 zł Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 690 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 3 900 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2025 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 555 378,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 555 378,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 34 922,95 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2828



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2828



1

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XII.104.2025 

Rady Powiatu Dębickiego

 z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota zmniejszenia 

dochodów 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

             690 000,00                 400 000,00    

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

                           -                   400 000,00    

Dochody bieżące, w tym:                            -                   400 000,00    

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej                            -                   400 000,00    

75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa

             690 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:              690 000,00                               -      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych              690 000,00                               -      

801 Oświata i wychowanie                  5 000,00                               -      

80120 Licea ogólnokształcące                  5 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:                  5 000,00                               -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

                 5 000,00                               -      

851 Ochrona zdrowia                  2 000,00                               -      

85111 Szpitale ogólne                  2 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:                  2 000,00                               -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

                 2 000,00                               -      

855 Rodzina              787 896,99                               -      

85508 Rodziny zastępcze              447 524,67                               -      

Dochody bieżące, w tym:              447 524,67                               -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

             152 592,01                               -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

             145 221,90                               -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

             149 710,76                               -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

             340 372,32                               -      

Dochody bieżące, w tym:              340 372,32                               -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

               98 816,74                               -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

             151 747,88                               -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

               89 807,70                               -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

                           -                3 500 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

                           -                3 500 000,00    

Dochody majatkowe , w tym:                            -                3 500 000,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

                           -                3 500 000,00    

OGÓŁEM DOCHODY:           1 484 896,99              3 900 000,00    

w tym:

-dochody bieżące           1 484 896,99                 400 000,00    

-dochody majatkowe                            -                3 500 000,00    

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY: -        2 415 103,01    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2828



1

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XII.104.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

600 Transport i łączność         690 000,00                           -      

60014 Drogi publiczne powiatowe           690 000,00                             -      

b) wydatki majątkowe           690 000,00                             -      

750 Administracja publiczna             1 100,00                           -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego               1 100,00                             -      

a) wydatki bieżące               1 100,00                             -      

801 Oświata i wychowanie             5 000,00                1 100,00    

80120 Licea ogólnokształcące               5 000,00                             -      

a) wydatki bieżące               5 000,00                             -      

80195 Pozostała działalność                          -                    1 100,00    

a) wydatki bieżące                          -                    1 100,00    

851 Ochrona zdrowia             2 000,00                           -      

85111 Szpitale ogólne               2 000,00                             -      

a) wydatki bieżące               2 000,00                             -      

855 Rodzina        1 109 546,79              321 649,80    

85508 Rodziny zastępcze           769 174,47                             -      

a) wydatki bieżące           769 174,47                             -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych           340 372,32              321 649,80    

a) wydatki bieżące           340 372,32              321 649,80    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        -           3 900 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          -             3 900 000,00    

b) wydatki majątkowe                          -             3 900 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:        1 807 646,79           4 222 749,80    

-wydatki bieżące        1 117 646,79              322 749,80    

-wydatki majątkowe           690 000,00           3 900 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY: -      2 415 103,01    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2828



1
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XII.104.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

750 Administracja publiczna                 1 100,00                              -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                   1 100,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   1 100,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   1 100,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  1 100,00                                -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   1 100,00                                -      

801 Oświata i wychowanie                 5 000,00                    1 100,00    

80120 Licea ogólnokształcące                   5 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   5 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   5 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  5 000,00                                -      

4300 zakup usług pozostałych                   5 000,00                                -      

80195 Pozostała działalność                             -                        1 100,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                        1 100,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                             -                        1 100,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                             -                       1 100,00    

4300 zakup usług pozostałych                             -                        1 100,00    

851 Ochrona zdrowia                 2 000,00                              -      

85111 Szpitale ogólne                   2 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   2 000,00                                -      

2. dotacje na zadania bieżące                   2 000,00                                -      

2560 dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

                  2 000,00                                -      

855 Rodzina          1 109 546,79                321 649,80    

85508 Rodziny zastępcze               769 174,47                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               769 174,47                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               138 723,58                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                               138 723,58                                -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                 10 890,85                                -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                   1 185,66                                -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe               126 549,00                                -      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        98,07                                -      

2. dotacje na zadania bieżące                 14 200,43                                -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                14 200,43                                -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym               616 250,46                                -      

3110 Świadczenia społeczne               616 250,46                                -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych               340 372,32                  321 649,80    

a) wydatki bieżące w tym :               340 372,32                  321 649,80    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               321 649,80                  321 649,80    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                               321 649,80                 321 649,80    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników               321 649,80                  321 649,80    

2. dotacje na zadania bieżące                 18 722,52                                -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                18 722,52                                -      

OGÓŁEM WYDATKI:          1 117 646,79                322 749,80    

w tym:

-wydatki bieżące          1 117 646,79                322 749,80    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:             794 896,99    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2828



                                                                                                                                                       

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XII.104.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 

- 1 – 

 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 
Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 
zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa drogi powiatowej  nr 1316 R Głobikowa- Siedliska 

Bogusz w km 0+000 - 4+261 w miejscowościach Głobikowa                    

oraz Głobikówka 

 

 

388 570,00 

 

 

 

+40 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.40 000,00 zł 

 

 

2024 

/ 

 2025 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1180 R Dębica-gr. powiatu-

Zdziarzec w km 4+329 – 6+230 w miejscowościach  Góra Motyczna 

i Straszęcin 

 

 

316 800,00 

 

 

 

+100 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.100 000,00 zł 

 

 

2024 

/ 

 2025 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1307 R Łęki Górne- Zwiernik-gr. 

powiatu-Zalasowa w km 0+000 – 4+034 w miejscowościach Łęki 

Górne i Zwiernik wraz z przebudową przepustów i remontem 

mostu na potoku Dulcza w miejscowości Łęki Górne 

 

 

378 500,00 

 

 

 

+100 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.100 000,00 zł 

 

 

2024 

/ 

 2025 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1184 R Przecław-gr. powiatu-

Chotowa w km 15+846 - 20+998 i 21+335 -25+384 w 

miejscowościach Straszęcin, Grabiny, Głowaczowa, Chotowa 

 

 

370 000,00 

 

 

 

+10 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.10 000,00 zł 

 

 

2024 

/ 

 2025 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2828



 

- 2 – 

 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 
Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 
zakończ 

600 

60014 

 

 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna - Stasiówka    

w km 2+276 - 4+066 w miejscowościach Nagawczyna, Stobierna                  

i Stasiówka 

 

 

 

 

440 000,00 

 

 

 

+440 000,00 

Realizacja robót budowlanych dla części 
elektrycznej inwestycji w ramach dokumentacji pn:  
„Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej 
nn 0,4 kV oraz kablowej sieci 
elektroenergetycznej SN / nn 15/0,4 kV wraz ze 
słupową stacją transformatorową SN/nn 15/0,4 kV  
i podbudową słupową dla telekomunikacyjnych 
linii kablowych oraz linii elektroenergetycznych 
oraz rozbiórka napowietrznej sieci 
elektroenergetycznej SN 15 kV wraz ze słupową 

stacją transformatorową SN 15 kV i podbudową 
słupową dla telekomunikacyjnych linii kablowych  
oraz linii elektroenergetycznych w ramach 
zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R 
Nagawczyna-Stasiówka w km 1+448-5+573 w 
miejscowości Nagawczyna, Stobierna, Stasiówka  
i Dębica” 

 

Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.440 000,00 zł 

 
 

2025 

/ 

 2025 

 

600  RAZEM: TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Razem  zwiększenia: 
 

  
+ 690 000,00 

 

   

900 

90005 

 

 

 

 

6050 

6370 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 
b) wydatki majątkowe w tym: 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Dębickiego 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 

4 100 000,00 

 

 

 

-400 000,00 

-3 500 000,00 

Prace związane z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznych na wybranych jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Środki własne budżetu powiatu  

w wys. -400 000,00 zł, Środki  

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych                

na realizację zadań inwestycyjnych w 

wys.-3 500 000,00 zł    

2024 

/ 

 2026 

 

600  RAZEM: GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Razem  zmniejszenia: 
 

  
 

- 3 900 000,00 
 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia  
 
Razem zmniejszenia w planie wydatków majątkowych                       
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia:  
 
 

  
+690 000,00 
+690 000,00 

 
 

-3 900 000,00 
-3 900 000,00 

 

   

   

Ogółem zmiany: 

  
-3 210 000,00 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2828



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII.104.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień  

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

Dz. 

 

Rozdział  

 

Paragraf 

Źródło 

dochodów 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

 dochodów 

801  

80120 

 

 

 

2710 

 

Dochody bieżące w tym :                                      

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących   

Oświata i wychowanie                                  

Licea ogólnokształcące 

5 000,00 

5 000,00 

 

 

 

 

5 000,00 

851  

85111 

 

 

 

 

2710 

 

Dochody bieżące w tym :                                      

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących   

Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 
2 000,00 

2 000,00 

 

 

 

2 000,00 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 
  

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego            

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                                                 

 

 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 

 

 

 

 

 

 

 

548 378,53 

297 813,91 

 

 

 

152 592,01 

 

 

145 221,90 

 

 

 

 

250 564,62 

 

 

 

98 816,74 

 

 

151 747,88 

 

 

 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 

realizowane na podstawie porozumień                     

lub umów na 2025 rok 

  

 

555 378,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2828



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII.104.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień  

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa  

 

Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 

801  

80120 

 

 

 

 

 

4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Licea ogólnokształcące 

a)wydatki bieżące  w tym : 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w tym: 

zakup usług pozostałych - realizacja przez Zespół Szkół w Jodłowej  

zadania pn. „Na trzeźwo pełnią życia- promocja zdrowego stylu życia w abstynencji                          

– prelekcja połączona z wyjazdem  do Energylandii” ( środki z Gminy Jodłowa ) 

 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

851  

85111 
 

 

 

 

2560 

OCHRONA ZDROWIA 

Szpitale ogólne 

a) wydatki bieżące w tym:   

2.dotacje na zadania bieżące w tym :  

- dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego na realizację zadania pn. 

„Doposażenie oddziału odwykowego w Straszęcinie oraz zorganizowanie zajęć  

o tematyce przyrodniczej dla pacjentów przebywających w Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Dębicy - Oddział Terapii Uzależnień w Straszęcinie ( środki z Gminy Jodłowa ) 

 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

 

 

 

 

 

2 000,00 

 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

4010 

4010 

 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

a) wydatki bieżące w tym:   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:          

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 
 

2. dotacje na zadania bieżące 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego 

 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym 

świadczenia społeczne  

 
 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

a) wydatki bieżące w tym:   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:          
wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 

 

548 378,53 

297 813,91 
297 813,91 

97 423,22 

97 423,22 
9 428,45 

978,26 

86 918,44 
98,07 

 

 
7 832,47 

 

7 832,47 
 

 

192 558,22 
192 558,22 

 

 
250 564,62 

250 564,62 

250 564,62 
250 564,62 

200 496,23 

50 068,39 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2025 rok 

 

555 378,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2828



                                                                                                                                           Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                           do Uchwały Nr XII.104.2025 

                                                                                                                                           Rady Powiatu Dębickiego 

                                                                                                                                           z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego  

w 2025 roku. 

-1- 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych 

 

Kwota  

zwiększenia 

 dotacji                  

dla innych 

jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych 

 

851 85111 2560 Zespół Opieki Zdrowotnej 

 w Dębicy 

 

- dotacja  z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego (na podstawie art.115 ustawy                                 

o działalności leczniczej) z przeznaczeniem  

na zadanie pod nazwą: „Doposażenie oddziału 

odwykowego w Straszęcinie oraz zorganizowanie zajęć 
o tematyce przyrodniczej dla pacjentów 

przebywających w Zespole Opieki Zdrowotnej                 

w Dębicy - Oddział Terapii Uzależnień       
 w Straszęcinie    

 
 

 

 
 

 

 
 

- 

 
 

 

 
 

 

 
 

+2 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia w tym:                                                                                      

 -   Dotacje w tym: 

 -  dotacje podmiotowe  

- 

- 

- 

+2 000,00 

+2 000,00 

+2 000,00 

 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

- dotacje podmiotowe                                                                                           

 

- 

- 

 

+2 000,00 

+2 000,00 

855 85508 2320 Powiat Oświęcimski  

Rodziny zastępcze  
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień        

na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego  
w rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów   

- na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej 

 

 
 

 

+258,58 

 

 
 

 

- 

855 85508 2320 Powiat Ropczycko - 

Sędziszowski -Rodziny 

zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  

na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego  

w rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów    
- na podstawie Art. 191 ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 
+2 068,65 

 

 

 
- 

855 85508 2320 Powiat Łańcucki -Rodziny 

zastępcze 
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego  

w rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów 

- na podstawie Art. 191 ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej 

 
 

 

+5 505,24 

 
 

 

- 

855 85508 2320 Powiat Tarnobrzeski -

Rodziny zastępcze 
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  

na odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego  
w rodzinach zastępczych  na terenie  innych powiatów  

- na podstawie Art. 191 ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej 

 

 
 

+2 401,92 

 

 
 

- 

855 85508 2320 Powiat Tarnowski -Rodziny 

zastępcze 
- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  

na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego  

w rodzinach zastępczych na terenie  innych powiatów - 
na podstawie Art. 191 ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej 

 

 

 
+3 966,04 

 

 

 
- 

 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 

+14 200,43 

+14 200,43 

+14 200,43 

 

- 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2828



 

-2- 

 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

 

Kwota  

zwiększenia 

 dotacji                  

dla innych 

jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych 

 

855 85510 2320 Powiat Strzyżowski – 

Placówka socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień               

na odpłatność za pobyt dzieci  z powiatu Dębickiego                    
w placówkach opiekuńczo  – wychowawczych na 

terenie  innych powiatów  –  na podstawie Art. 191 

ustawy  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej 

 

 

 
 

 

+18 722,52 

 

 
 

 

- 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 

+18 722,52 

+18 722,52 

+18 722,52 

 

- 

- 

- 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

+32 922,95 

+32 922,95 

+32 922,95 

- 

- 

- 

 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje podmiotowa 

-   Dotacje celowe, w tym:                              

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

                                                                      

 

+32 922,95 

- 

+32 922,95 

+32 922,95 

 

+2 000,00 

+2 000,00 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2828


	UCHWAŁA NR XII.104.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-01T11:52:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




